

# GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

## HABERLER

-Avrupa borsaları dünü karışık bir seyirle kapattı. Almanya'da DAX 30 endeksi % 0.04 azalarak 15.210,39 puana, İngiltere'de FTSE 100 endeksi % 0.89 değer kaybederek 7.449,60 puana gerilerken, Fransa'da CAC 40 endeksi % 0,11 artışla 7.139,25 puana yükseldi.

-Cuma günü Euro Bölgesi'nde büyümenin öncü göstergelerinden imalat PMI verisi beklentilerin altında 47.1 puan gelirken imalat sektöründe daralma 9. ayına taşındı. Hizmetler PMI verisi ise beklentilerin üzerinde 55.6 puana yükseldi. İmalat sektöründe daralmanın devam ediyor olması büyümeyi aşağı çekebilir. Ayrıca Euro Bölgesi'nin önde gelen ekonomilerinin hepsinde benzer bir tablonun yaşandığını izliyoruz. Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P Global, Almanya'nın yabancı ve yerel para cinsinden uzun dönem notları "AAA", kısa dönem kredi notları "A-1+" olarak korurken, görünümü de "durağan" olarak sabit bıraktı. S&P yaptığı açıklamada, hükümet desteği ve önümüzdeki 12 ay boyunca enerji arzı sıkıntısı yaşanmaması sayesinde Alman ekonomisinin 2023'te resesyondan kıl payı kurtulacağına inandıklarını söyledi. Avrupa Merkez Bankası üyesi ve Bundesbank Başkanı Joachim Nagel, faiz oranlarının artırılmaya devam edilmesi ve ECB bilançosunun küçültülmesinin 3. çeyrekte hızlandırılması gerektiğini ifade ederken ücretlerdeki hızlı büyümenin hali hazırda yüksek olan enflasyon oranı üzerinde yukarı yönlü baskı yarattığını vurguladı.

-Cuma günü özellikle finansal piyasalarda bankacılık sektöründe risklerin nüksetmesi bu sefer Almanya'da Deutsche Bank CDS puanlarının bir anda sert artması, hisselerinde %10'a kadar satış görülmesine ve küresel borsalarda panik havası yaşanmasına sebep oldu. Küresel borsalar böylelikle günün ilk yarısında sert düştü. Ancak daha sonra borsalarda yaşanan panik havasının durmasıyla hisseler ve endeksler kapanışa yakın toplandı.

-Bugün Euro Bölgesi'nde Almanya'dan IFO verisi beklentilerin üzerinde 93.3 puan açıklanırken Şubat 2022'den bu yana en yüksek veri olarak kaydedildi.

-ABD borsaları geçen haftanın son işlem gününü alıcılı tamamladı. Dow Jones endeksi % 0,41 artışla 32.237,53 puana ve S&P 500 endeksi % 0,57 artarak 3.971,18 puana, Nasdaq endeksi % 0,31 artışla 11.823,96 puana yükseliş kaydetti. ABD'de bankacılık sektöründe görülen risklerin azalması ile hisseler yukarı gitse de borsalardaki yükselişler satış fırsatı yaratabilir. Borsaları yukarı çıkaracak şu an için bir neden gözüküyor.

-Cuma ABD'de büyümenin öncü göstergelerinden imalat PMI verisi beklentilerin üzerinde 49.3 puan gelmesine rağmen imalat sektöründe daralma 5. aya taşındı. Son Fed toplantısında 2023 yılı büyümesi %0.5'ten %0.4'e revize edilmişti. Fed büyümenin aşağı yönlü baskılanmasının devamını beklerken gelen imalat verileri de bu durumu doğruluyor. Hizmetler PMI verisi ise beklentilerin oldukça üzerinde 53.8 puana yükseldi. Harcama ve büyü tarafını ilgilendiren çekirdek dayanıklı mal siparişleri aylık bazda beklentilerin altında %0.0 açıklanırken, dayanıklı mal siparişleri ise aylık bazda beklentilerin altında %1.00 azalış gösterdi. Gelen veriler büyümedeki aşağı yönlü baskıları destekledi. Ancak gelen verilerin borsalar üzerinde etki yaratmaması ve büyümede yaşanan baskıya aldırış etmemeleri oldukça ilginç gözüküyor. Fed üyelerinden Bullard, geçen hafta banka batışları sonrası ABD'de regülatörlerin verdikleri hızlı yanıt sonrasında ekonominin ve enflasyonun beklentilerden daha güçlü olmaya devam etmesi halinde daha fazla faiz artışı gerekeceğini söyledi. Bugün ABD'de veri akışı sakin olacak.

# GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

## DAX



Teknik olarak baktığımızda endeks 15.462 seviyesinin altında kaldığı sürece satış baskısı ön planda olabilir. Bu seviyenin kırılması halinde tekrar alıřlar hızlanabilir. Fed faiz kararı belirleyici olacaktır.

Yukarıda 15.321 seviyesinin kırılması halinde önce 15.462 ve arkasından 15.550 seviyesine kadar yükseliř yaşanabilir.

Ařağıda ise 15.146 desteęinin altında önce 14.955 ve arkasından 14.847 desteęine doęru düşüşler söz konusu olabilir.

# GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

## DOW JONES



Teknik olarak baktığımızda endeks 33.000 seviyesinin altında kaldığı sürece satış baskısı ön planda olabilir. Bu seviyenin kırılması halinde tekrar alışlar hızlanabilir. Fed faiz kararı belirleyici olacaktır.

Yukarıda 32.631 seviyesinin kırılması halinde önce 32.820 ve arkasından 33.000 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.

Aşağıda ise 32.412 desteğinin altında önce 32.216 ve arkasından 31.945 desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir.

# GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

## SP500



Teknik olarak baktığımızda endeks 4073 seviyesinin altında kaldığı sürece satış baskısı ön planda olabilir. Bu seviyenin kırılması halinde tekrar alırlar hızlanabilir. Fed faiz kararı belirleyici olacaktır.

Yukarıda 4027 seviyesinin kırılması halinde önce 4055 ve arkasından 4073 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.

Aşağıda ise 3997 desteğinin altında önce 3971 ve arkasından 3937 desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir.

# GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

## NASDAQ



Teknik olarak baktığımızda endeks 12.957 seviyesinin altında kaldığı sürece satış baskısı ön planda olabilir. Bu seviyenin kırılması halinde tekrar alımlar hızlanabilir. Fed faiz kararı belirleyici olacaktır.

Yukarıda 12.957 seviyesinin kırılması halinde önce 13.040 ve arkasından 13.110 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.

Aşağıda ise 12.848 desteğinin altında önce 12.735 ve arkasından 12.675 desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir.

### **RİSK UYARISI!**

Forex piyasası kaldıraçla çalışan bir pazardır. Kaldıraç özelliği ile yüksek seviyelerde getiri ve risk içermektedir. İlk etapta yatırdığınız paranın riske atabileceğiniz kısmı kadar işlem yapmanızı öneririz. Forex yatırımları her yatırımcı için risk açısından uygun bir pazar olmayabilir. Yatırım yapmadan önce piyasanın içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz ve eğer gerek duyarsanız uzman yetkilimizden tavsiye ve yardım alınız. [www.ikonmenkul.com.tr](http://www.ikonmenkul.com.tr) ve [www.ikon.news](http://www.ikon.news) web sayfamızda yer alan her türlü bilgi, grafik, araştırma sonuçları, rapor, görüş ve tavsiyeler genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olup, sitede müşteriler ve diğer üçüncü şahısların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgi bulunmayabilir. Sitemizde bulunan, bu bilgilerdeki olası hata ve eksikliklerden ve bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

© 2023 IKON Menkul Değerler. Tüm hakları saklıdır.  
2022/4.Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: % 37,29 - Zarar Oranı: % 62,71'dir.

